ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic concrete สายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองมะแซว หมู่ที่ ๕

ตำบลเมืองน้อย อำเภอธวัชบุรี - เขตตำบลเหล่า อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ สาย ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีแก่นเพชรเมยวดี 99 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด